平成 23 年 10 月 5 日

各   位

会 社 名 世紀東急工業株式会社
代 表 者 名 取締役社長 小 寺  浩
コード番号 1898 東証１部
問 合 せ 先 総務人事部長 打 越    誠

 TEL．0 3 - 3 4 3 4 - 3 3 4 5

当社優先株式（交付価額修正条項付取得請求権付株式）の取得請求権
月間行使状況に関するお知らせ

 平成17年9月に発行いたしました当社Ｂ種優先株式の平成23年9月における取得請求権月間行使状況

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．銘       柄       名 ： 世紀東急工業株式会社 Ｂ種優先株式

（１株あたり払込金額：500 円）
２．対 象 月 間 の 取 得 請 求 権 行 使 株 式 数 ： 800,000 株

３．対 象 月 間 に 交 付 し た 普 通 株 式 数 ： 8,000,000 株

４．対象月の前月末時点におけるＢ種優先株式の

発行済株式数（自己株式を除く） ： 3,820,000 株

５．対象月の月末時点におけるＢ種優先株式の

発行済株式数（自己株式を除く） ： 3,020,000 株

  ※取得請求権行使により当社が取得したＢ種優先株式

800,000 株は自己株式となりましたが、会社法第 178 条に

基づき平成 23 年 9月 30 日付をもって消却いたしました。

６．対象月間における取得請求権行使の状況

※対象月の前月末時点における発行済普通株式数：179,072,037 株〔うち自己株式数：203,578 株〕

以 上

交付普通株式数
行使日

新株 移転自己株式
行使価額（転換価額）

取得請求権

行使株式数

9 月 01 日（木） ― ― １株あたり 50.0 円 ―

9 月 02 日（金） 3,000,000 株 ― １株あたり 50.0 円 300,000 株

9 月 03 日（土）～

9月 11 日（日）
― ― １株あたり 50.0 円 ―

9 月 12 日（月） 5,000,000 株 ― １株あたり 50.0 円 500,000 株

9 月 13 日（火）～

9月 30 日（金）
― ― １株あたり 50.0 円 ―